

Teritorijas uzturēšana un labiekārtošana

Sakarā ar Biedrības „Dārzkopības Biedrības „Atlantika” biedru sadalīšanos uz divām pusēm, pēc elektroenerģijas piegādātāja izvēles (A/S Latvenergo vai Biedrības gaisvadu līnijas), Biedrības teritorijas stāvoklis uzsāka pasliktināties, jo starp pusēm nebija iespējams vienoties par teritorijas uzturēšanas un labiekārtošanas darbiem un nosacījumiem. Pēc gaisvadu līnijas reformas, kad gaisvadu līnijas apsaimniekošanai tika piesaistīta Biedrība “ATLANTIKAS GAISMA”, biedru daļa no abām pusēm iemaksāja naudu teritorijas uzkopšanai un labiekārtošanai, par ko tika uzstādītas ceļu zīmes "ATLANTIKA", paveikti ceļu remonta darbi un izbūvēts bērnu rotaļlaukums. Vēlos pateikties biedriem, kas iemaksāja naudu teritorijas uzkopšanai un labiekārtošanai. Turklāt nepieciešams atzīmēt, ka ar šobrīd sasniegto tempu, biedrības teritorijas labiekārtošana var vilkties vairākus gadus un nedrīkst aizmirst arī uzņemtas saistības pret Olaines novada pašvaldību par biedrības teritorijas uzturēšanu.

Biedrības valde spiesta pieaicināt katru biedra aktīvu līdzdalību mūsu teritorijas uzkopšanai un labiekārtošanai.

Uzņemtās saistības un labiekārtošanas darbu saraksts:

Koplietošanas zemes nomas maksas maksājumi – biedrības pienākums maksāt zemes nomas maksu par koplietošanas zemes nomu;
Teritorijas uzturēšana – biedrības pienākums ir nodrošināt teritorijas uzkopšanu, kura pieguļošā teritorija pie īpašumiem vairāk ka 3.m. attālumā;
Ūdensapgāde – tiem biedriem, kam nav sava ūdens avota vai uz laiku ir apgrūtināta sava avota izmantošana;
Meliorācijas sistēmas uzturēšana - biedrības pienākums ir tās kopt un uzturēt darba kārtībā (pieguļošā teritorija pie īpašumiem vairāk ka 3.m. attāluma);
Ceļu uzturēšana – biedrības pienākums ir veikt remonta darbus uz visiem biedrības ceļiem;
Ceļu zīmes – ceļu zīmes ar zemes gabalu nummuriem uzstādīšana pie iebraucamiem ceļiem. Šī informācija būs nepieciešama Jūsu draugiem un radniekiem, kā arī ārkārtējiem dienestiem (ugunsdzēsējiem, policijai, ātrai palīdzībai un citiem).

Bērnu rotaļu laukuma un ūdens avota atrašanās vietas:



Izstrādājis: V.Buševs, 24.05.2020.